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yokluk güzel 
yalnızlık iyi
Mehmet Aycı
Bir kuşun kanatları da kuştur, açılınca

İnce bir gölge sızar kalbimin çatlağından

O zaman bir devrimci olurum tenim kan

Kanatmadan yeryüzünü çiçek bahçelerinden

Asma bahçelerinden, ha, ona bağ diyoruz

Bağlanmak bir bağı olmak değil midir?

Kanatları da bağlıdır bir kuşun kendine

Gölgesi de bağlıdır, kalbi de sızısı da

Küçülür yükselince

Genişler alçalınca…

yokluk güzel
yalnızlık iyi

Mehmet Aycı





Mehmet Aycı: 1990 yılından bu yana dergilerde şiir ve yazıları yayımlanan Meh-
met Aycı, 1971 yılında Adana/Saimbeyli’de doğdu. Anadolu Üniversitesi İktisat 
Fakültesi’nden mezun oldu. Kamuda müşavir ve yönetici olarak çalıştı. Bir üniver-
sitede “Demiryolu Tarihi ve Gelişimi” dersleri verdi. Şiir dışında deneme ve port-
releriyle de döneminin en üretken yazarlarından biri oldu. Aycı, Mürekkep Ten adlı 
kitabıyla Türkiye Yazarlar Birliği’nin 2007 yılı; Sonrası Şimendifer adlı kitabıyla da 
Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneği ESKADER’in 2012 yılı “yılın en 
iyi deneme yazarı” ödüllerini aldı.

Kitapları:
Şiir: Mor Kitap, Aşk Bir Deniz Rüyası, Yakı, Derin, Bağdat Kitabı, Dil Gölge-

si, Bunlar Yazmaz Kitapta, Yalnızlık Vergisi, Aramadığım Günler, Muhtasar Tür-
kiye Tarihi, Mesafe Ayarı, Zeliha’nın Ön Dişi, Portakal Kuşlar, Yağmurlu Perçem.

Deneme: Serkisof Ahbabım Olur, Mürekkep Ten, Zehirli Ağaçlar Albümü, 
Kahvede Kürt Var mı?, Bunların Hepsini Okudun mu?, Şirazlı Bir Türk Dilber, 
Biblo, Sonrası Şimendifer, Çarşaftan Kol Atmak, Şehir Mektupları.

İnceleme- Araştırma: Nasreddin Hoca, Demiryoluna Hızlandırılmış İnfaz, 
Nasreddin Hoca Fıkraları, Nasıl Bir Kentin Lanetlisi Oldum?

Antoloji: İçinden Tren Geçen Şiirler (‘Mehmet Saim Değirmenci’ adıyla)
Portre: İki Yüz.
Derleme: Uçtu Ördek Viran Kaldı Gölümüz.
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ÇAVDAR

Kuyular taştığında,
“Güzel bir çocuk dünyaya açıldığında’

Kayaları öptüğünde dereler
‘Yüzüğüm defne dalına takıldığında’

Çaylar ısındığında
‘Temmuz baskını yağmurlar kaynadığında’

Irmaklar uzun bir şarkıya hazırlandığında
‘Su gelir güldür güldür”

Nehirler köprülerinden kurtulduğunda
‘Gelinlerin ağıtı kınalandığında’
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Köpürdüğünde deniz
Bir suluboya gibi renklendiğinde atlas
Ve mavi
Siyah/tan ve beyazdan renkler devşirdiğinde
Dünyanın kuş uykusu ıslandığında
Gök boşanıverdiğinde dizginlerinden
Bulutlar kudurmuş bir şehvetle elendiğinde

Yeniden kabul mü oluyor Nuh’un duası
Dağlara koşuyoruz tenimizde çizgiler
Eriyik tuzlar yakıyor yaralarımız tufan
Dağlara koşuyoruz şenlikli sulardan…

Aklımızda ekinimiz, çavdar
Kıyamete iki var…
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GÖYNÜK

1- Yorgun atlar bağlanıyor yalnızlığın diline
2- Irmaklar yol açıyor koşu bitmedi daha…
3- Yarışıyor köz kızlar kiraz çiçeklerinden rüyalar topla-

maya. Kirazın yorumu var mı rüya tabirlerinde?
4- Herkes eve çekilince sokaklarda melekler. Sevgilimiz 

kapıda.
5- Ne güzel çıkıyoruz yalnızlık duvarını. Çimen çiçek bağ 

bahçe…
6- Atlar yorgun melekler ırmaklar kızlar yorgun.
7- Hiçbir şey karşılamıyor dilin tazeliğini. Ve çatlağını 

macun…
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BOYUN

Bir dal; yeryüzün en gümüş bereketi
Bir çizgi; her inceliği öğrenmiş sulardan
Periler tutuşturur çiğnindeki ateşi
Bilmediğin, tatmadığın uykulardan bir ülke
Dünya güzellik dünyası, ellerin rüya…

Bahçelerin, bahçelerin rüya içinde rüya

Senin kelebeklerin, 
Bilinmedik çiçeklerin enginliğinde, ince
Beyaz bir sızı taşır, dala konmadan önce
İlk meyve tazeliği son meyve olgunluğu
Dünya güzellik dünyası, bahçelerine in de…

Bir dal yeryüzünü taşır suları uykuları
Kuğular geceyi öperek beyazlaşır
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ÇİNÇİK

İnce sızısı rüzgârın, senin şarkılarından
Senin ince dilinden bir yol uçurumlara
Bahçeler çıkarıyor gümüş/ten kanatların

Seni gülden, gönülden ve kendinden sakınan

Düğümlere üfleyen mavi büyücülerin
Cinlerin perilerin gözlerinden sakınan

Senin şarkınla akan derelerin içinde
Türü kayda geçmeyen timsahlardan sakınan

Seni ardıç dallarında, söğüt salkımlarında
Baykuşlardan, çıngıraklı yılanlardan sakınan

Meleklerin içinde çırpınan kanatların

Ondan öğreniyoruz konmayı, konuşmayı.
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YORGA

Her yöne yeni bir yüzle dönüyorsun, içinde
Yer yöne yeni bir şarkı tutuştu tutuşacak
Seni doğuran anne, seni büyüten kucak
Da şiirin içinde…

İnsan bildiğini sever diyorsun, söylemeden
Kıyıların yosunu, kuşların gökyüzünü
Bilmesi gibi bir şeyle kendiliğinden

Bilerek ayrılıyorsun yol arkadaşlarımdan,
Bir meşenin yeşili, bir çınarın
İnsan elini andıran güvenli yaprakları
Yolculuğun çekiminden daha ağır basıyor
Oysa yerinde takatin, yükseklerin diline
Dinç ve alışkın kanatlarım aşina
Kınalı kanatların, saçların, rüyaların
Da aşina şiire…

Kuzey ırmaklarında yıkanır, büklümünde
Ruhumun ince hamalı bu büyümeyen çocuk
Aşka tamahtan zanlı, bir nice ülke görmüş
Çekilir kendi yönüne dilin ovalarından
Sıcak vadilerinden, serin yamaçlarından
Tanımsız bir coşkuyla terler, güneşlenir
Unutursa bir anlık annesiz olduğunu
Atından iner şiir…
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DÜNYAYA NE SÖYLERSE

Ben kanadımla tanıdım aşkı diyor ya bir serçe
Kanatır kelebeklerden örülü genç kızların
Hayal dünyalarını.
Ben o dünyada uçan tanımlanmamış bir kuş 
Konacak vadilerden tepelerden dallardan
Ateş pınarlarından ateş ağaçlarından
Ateş bulutlarından hikâyeler toplarım
Sonra çekilir geceye, dokunaklı, ince
Dizeler yazmak için ruhumun parmaklarını
Adarım sözcüklere…

Kelime bir kuştur tanrının özene bezene
Yaratıp uçurduğu insan kulları için
Onu önce çocuklar uçurur yavruağzı
Bir ormana bir dağa, bir dağa bir ormana…

Bir serçe bir genç kız olunca sözcükler
Pencere pervazlarına közden kanatlarıyla
Nice hayaller taşır
Şaire demek düşer dünya da bir pencere
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YOKLUK GÜZEL YALNIZLIK İYİ

1-Toplu
Bütün harfler eliften, bütün sözcükler hiçten
Elindeki elmanın sulu olması diye…

Sürgün veren ekinler bir yazının şiiri
Elindeki elmanın yeşil olması diye…

Sürgündür acıların annesini emzirir
Elindeki elmanın mayhoş olması diye…

Efsaneler dökülür büyülü dudağından
Elindeki elmanın kadın olması diye

2-Dağınık

Ölüm bir güzel devrim sevgilimiz, içinden
Göz akan ırmaklardan çırpınıp çıkmak için

Toprak her dili konuşur sevgilimiz, içinden
Başaklar her dudakta bir sıcak sancı için

Bir anlık heyecanlar ülkesinden tütsüler
Çekilir bir kedere açan çiçekler için

3-Sofra
Bütün doğumlar hiçten bütün diller Tanrı’dan
Ölürsün bir sözcüğü bile tanıyamadan…
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BİR DALIN ÜSTÜNDE GÖKYÜZÜ İNCE

Bir rüya kalbinin penceresinden
Farkında olmadan girer içeri
Tabirine bulutların sesinden
Bir kadın karışır çiçekten teri

-Kadını ne güzel saklar gözleri!

Sararır asmalar ayrılığına
Parmakların bağbozumu kızları
Renginden yangınlar çağıran suna
Ne suyu çağırır ne yıldızları

-Kadını ne güzel saklar gözleri!

Unutma her yerin bir karşısı var
Aynalar dökülür kaşların için
Aşkı dağlara sür ve ayı suvar
Ve uyandır gözlerini içinin

-Kadını ne güzel saklar gözleri!
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